
Kovanice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.169467N, 15.070794E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 808 ha

Počet obyvatel: 900 PSČ: 288 02

Adresa URL: www.kovanice.cz

Počet obyvatel obce Kovanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 368 64 396 900

Historie počtu obyvatel obce Kovanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 368 64 396 14 900
1.1.2023 75 357 60 394 8 886
1.1.2022 75 354 58 391 18 878
1.1.2021 70 351 53 386 12 860
1.1.2020 66 347 55 380 13 848
1.1.2019 67 343 56 369 5 835
1.1.2018 65 344 52 369 3 830
1.1.2017 69 341 54 363 -7 827
1.1.2016 73 338 54 369 8 834
1.1.2015 68 341 59 358 14 826
1.1.2014 69 335 53 355 -3 812
1.1.2013 72 338 57 348 815
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